



COI0X010KYA6

Česká obchodní inspekce

Ústřední inspektorát

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2



Vaše zn.	SpZn.	Čj.	Vyřizuje/kl.	Praha
.....	ČOI 26319/18/O100	ČOI 30671/18/O100		5.3.2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



České obchodní inspekci byla dne 21. 2. 2018 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, čj. ČOI 26319/18/O100, v níž požadujete:

„Informace týkající se pronájmu bytů (popř. domů) ve vlastnictví České obchodní inspekce zaměstnancům, případně soukromým osobám a to v podobě:

1. Celkový počet pronajímaných jednotek.
2. Rozpis jednotlivých jednotek v tomto formátu: druh nemovitosti (dům/byt) – adresa – rozloha (v m²) – výše měsíčního nájemného (s uvedením, zda je cena včetně či bez poplatků) – jméno nájemce – funkce (je-li zaměstnancem úřadu).

Současně žádám o poskytnutí dokumentu i v elektronické podobě podle § 4 odst. 2 zákona č. 106/99.“

K Vaší žádosti uvádíme:

Česká obchodní inspekce má příslušnost hospodaření výhradně k objektům administrativním. V těchto objektech nejsou vymezeny žádné bytové jednotky (viz Centrální registr administrativních budov).

S pozdravem

Ing. Mojmír Bezecný
ústřední ředitel
České obchodní inspekce